

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑结构工程混凝土采购

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人：

陈松

审 核 人：

冯平

年 月 日

沙田镇体育北路、站前路-道路、建筑工程混凝土采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元) (含税9%)	采购限价 (元) (含税13%)	备注
1	混凝土采购	1157040.01	901367.42	



沙田镇体育北路、站前路—道路、建筑工程混凝土采购限价清单

项目名称：沙田镇体育北路、站前路—道路、建筑工程混凝土采购

序号	名称	规格型号	单位	暂定数量	单价（不含税） （元）	合价（元）	备注
1	普通商品混凝土	C15	m3	6.26	298.65	1870.34	非泵送
2	普通商品混凝土	C15	m3	0.00	303.35	0	泵送
3	普通商品混凝土	C20	m3	2236.54	303.16	678020.75	非泵送
4	普通商品混凝土	C20	m3	0.00	308.08	0	泵送
5	普通商品混凝土	C25	m3	92.85	309.78	28761.65	非泵送
6	普通商品混凝土	C25	m3	0.00	314.66	0	泵送
7	普通商品混凝土	C30	m3	11.00	316.09	3476.94	非泵送
8	普通商品混凝土	C30	m3	180.31	321.52	57973.01	泵送
9	普通商品混凝土	C35	m3	43.00	327.36	14076.39	非泵送
10	普通商品混凝土	C35	m3	4.17	333.53	1390.03	泵送
11	普通商品混凝土	C40	m3	36.00	336.14	12101.17	非泵送
12	普通商品混凝土	C40	m3	0.00	342.27	0	泵送
13	普通商品混凝土	C45	m3	0.00	343.70	0	非泵送
14	普通商品混凝土	C45	m3	0.00	350.10	0	泵送
15	小计		元			797670.28	
16	增值税	13%	元			103697.14	
17	合计		元			901367.42	

混凝土各特殊标号价格

- (1) 塌落180mm以上的在同强度等级普通混凝土的基础上增加 15 元/ m³；
- (2) 水下桩在同强度等级普通混凝土单价的基础上增加 15 元/ m³；
- (3) 抗渗、防水：抗渗等级P6、p8的防水混凝土增加 0 元/ m³；抗渗等级P10、P12的防水混凝土增加 10 元/ m³；
- (4) 早强要求：气温在20 摄氏度以上，7天早强混凝土增加 20 元/ m³；5天早强混凝土增加 30 元/ m³；3天早强混凝土增加 40 元/ m³。
- (5) 细石（瓜米石）普通混凝土单价增加 15 元/ m³。
- (6) 混凝土掺膨胀剂6%-10%加收 35 元/ m³，混凝土掺膨胀剂12%加收 45 元/ m³。
- (7) 表面要求具有耐磨性能的部位（如路面、地面、球场、车道等），不加灰混凝土单价增加 20 元/ m³。
- (8) 纤维混凝土单价增加 37 元/ m³。
- (9) 抗折混凝土（4.0/4.5/5.0）单价增加（ 30 元/ 50 元/ 70 元）。
- (10) 防腐混凝土单价加收 28 元/ m³。
- (10) 上述特殊要求如超过两个（包括两个）的，混凝土增加的单价予以累加。

备注：

- 1、所报单价已包括混凝土售价、运输费、装卸费、人工费等所有费用在内，若混凝土原材料价格出现波动，混凝土价格不作调整。
- 2、支付方式：月结，支付比例：供货量80%货款，余下的20%货款待工程完工后支付。
- 3、混凝土各特殊标号价格均已含税。